
UCHWAŁA NR LIII/409/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania warunków geograficzno przestrzennych i uszczegółowienia opisu granic obwodów 

głosowania 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz. U. Nr

102, poz. 1055, Dz. U. Nr 167,poz.1760, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 17,

poz.128, Dz. U. Nr 34, poz. 342, Dz. U. Nr 146, poz. 1055, Dz. U. Nr 159, poz. 1127, Dz. U. Nr 175, poz. 1457,

Dz. U. Nr 218, poz. 1592, zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 112, poz. 766, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr

96, poz. 607, Dz. U. Nr 180, poz. 1111, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 213, poz.1651 ) Rada Miejska w Rzgowie uchwala,

co następuje : 

§ 1. Uszczegóławia opis granic obwodów głosowania na terenie Gminy Rzgów poprzez dopisanie nazw ulic oraz

sprostowanie ich nazwy w sposób następujący: 

1. W obwodzie głosowania Nr 1 obejmującym sołectwo Rzgów I : 

2. W obwodzie głosowania Nr 2 obejmującym sołectwo Rzgów II : 

3. W obwodzie głosowania Nr 3 obejmującym miejscowość Stara Gadka wyszczególnia się nazwy ulic : Adama

Czartoryskiego, Kombajnowa, Laskowa, Lucerniana, Nowa, Ogrodnicza, Ogrodników, Rzemieślnicza,

Szparagowa,Ślusarska,Śniadeckiego, Uczniowska, Usługowa, Zastawna, Zaułek, Zdrojowa.  

4. W obwodzie głosowania Nr 4 obejmującym miejscowość  Starowa Góra wyszczególnia się  nazwy ulic :

Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Centralna, Dachowa, Działkowa, Frontowa,Futrynowa, Gerbery, Gontowa,

Graniczna, Gruntowa, Hetmańska, Inspektowa, Irysowa, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kaflowa,

Kanałowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Konwaliowa, Królowej Jadwigi, Kuchenna,

Kwiatowa,Litewska, Łokietka, Mieszka I, Mieszka II, Mieszka III, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Okienna,

Parterowa, Perłowa, Piaskowa, Piecowa, Piętrowa, Podłogowa, Południowa, Progowa, Rolnicza, Sałatowa,Słomiana,

Sołecka, Sosnowa, Stefana Batorego, Stropowa, Szczytowa, Szeroka, Szklana, Szklarniowa, Ścienna, Śniadeckiego ,

Topolowa, Tunelowa, Warzywna, Wiekowa, Władysława Jagiełły,Wójtowska, Zagłoby, Zakładowa, Zamkowa,

Ziołowa, Zygmunta Wazy,Żwirowa.  

5. W obwodzie głosowania Nr 5 w skład którego wchodzą  następujące miejscowości: Babichy, Czyżeminek,

Gospodarz, Guzew, Prawda w sołectwie Czyżeminek wyszczególnia się  ulicę  o nazwie “ Dojazdowa “,  w sołectwie

Gospodarz wyszczególnia się  następujące ulice : Cegielniana, Dębowa, Guzewska, Klonowa, Kwiatowa, Liliowa,

Lipowa,Łanowa, Młyńska,Nasienna , Nowa, Różana, Spacerowa, Zbożowa oraz w sołectwie Prawda wyszczególnia

się ulice : Jagodowa i Podleśna.  

6. W obwodzie głosowania Nr 6 w skład którego wchodzą następujące miejscowości :Bronisin Dworski, Huta

Wiskicka, Kalino, Kalinko, Romanów, w sołectwie Romanów wyszczególnia się ulicę o nazwie “ Przyszkolna “  

§ 2. Tekst jednolity wykazu numerów obwodów głosowania, ich granic oraz siedzib obwodowych komisji

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.  

- wyraz “Bema “ otrzymuje brzmienie “ Józefa Bema “,

- wyraz “Broniewskiego “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Broniewskiego “ ,

- po wyrazach “Kamienna “ dodaje się wyrazy “ Kazimierza Jagiellończyka”,

- wyraz “ Kopernika “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Kopernika “,

- wyraz “Ks. Załuski “ otrzymuje brzmienie “ Księdza Załuski “,

- po wyrazie “ Południowa “ dodaje się wyrazy “ prof. Łowmiańskiego “ ,

- wyraz “ Reymonta “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Reymonta “,

- wyraz “Sikorskiego “ otrzymuje brzmienie “ gen. Sikorskiego “ ,

- wyraz “Sucharskiego “ otrzymuje brzmienie “mjr Sucharskiego “,

- po wyrazie “ Wąska “ dodaje się wyraz “ Wiosenna “.

- po wyrazie “ Brzozowa “ skreśla się wyraz “ Buczka “,

- wyraz “ Dąbrowskiego “ otrzymuje brzmienie “Henryka Dąbrowskiego “,

- po wyrazach “ Henryka Dąbrowskiego “ dodaje się wyrazy “ Ignacego Krasickiego”,

- po wyrazach “ Jana Kiepury “ dodaje się wyraz “ Katowicka “,

- po wyrazie “ Katowicka “ skreśla się wyraz “ Krasickiego “,

- wyraz “ Kusocińskiego “ otrzymuje brzmienie “Janusza Kusocińskiego “,

- po wyrazach “Łódzka cz. zachodnia “ dodaje się wyraz “ Mała “,

- po wyrazie “Pabianicka “ dodaje się wyraz “ Pasterniki “,

- wyraz “ Reja “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Reja “,

- po wyrazie “Rzemieślnicza” dodaje się wyraz “ Sporna “,

- po wyrazie “ Stadionowa “ dodaje się wyraz “Stanisława Staszica “,

- po wyrazie “ Zachodnia “ dodaje się wyraz “Zaratajka “,

- wyraz “Żeromskiego “ otrzymuje brzmienie “ Stefana Żeromskiego “.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/409/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

LIII 409 2010 Zal 

ID: QEFDY-XPAQL-HRWXO-YSYBK-OPDYL. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LIII/409/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania warunków geograficzno przestrzennych i uszczegółowienia opisu granic obwodów 

głosowania 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz. U. Nr

102, poz. 1055, Dz. U. Nr 167,poz.1760, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 17,

poz.128, Dz. U. Nr 34, poz. 342, Dz. U. Nr 146, poz. 1055, Dz. U. Nr 159, poz. 1127, Dz. U. Nr 175, poz. 1457,

Dz. U. Nr 218, poz. 1592, zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 112, poz. 766, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr

96, poz. 607, Dz. U. Nr 180, poz. 1111, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 213, poz.1651 ) Rada Miejska w Rzgowie uchwala,

co następuje : 

§ 1. Uszczegóławia opis granic obwodów głosowania na terenie Gminy Rzgów poprzez dopisanie nazw ulic oraz

sprostowanie ich nazwy w sposób następujący: 

1. W obwodzie głosowania Nr 1 obejmującym sołectwo Rzgów I : 

2. W obwodzie głosowania Nr 2 obejmującym sołectwo Rzgów II : 

3. W obwodzie głosowania Nr 3 obejmującym miejscowość Stara Gadka wyszczególnia się nazwy ulic : Adama

Czartoryskiego, Kombajnowa, Laskowa, Lucerniana, Nowa, Ogrodnicza, Ogrodników, Rzemieślnicza,

Szparagowa,Ślusarska,Śniadeckiego, Uczniowska, Usługowa, Zastawna, Zaułek, Zdrojowa.  

4. W obwodzie głosowania Nr 4 obejmującym miejscowość  Starowa Góra wyszczególnia się  nazwy ulic :

Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Centralna, Dachowa, Działkowa, Frontowa,Futrynowa, Gerbery, Gontowa,

Graniczna, Gruntowa, Hetmańska, Inspektowa, Irysowa, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kaflowa,

Kanałowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Konwaliowa, Królowej Jadwigi, Kuchenna,

Kwiatowa,Litewska, Łokietka, Mieszka I, Mieszka II, Mieszka III, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Okienna,

Parterowa, Perłowa, Piaskowa, Piecowa, Piętrowa, Podłogowa, Południowa, Progowa, Rolnicza, Sałatowa,Słomiana,

Sołecka, Sosnowa, Stefana Batorego, Stropowa, Szczytowa, Szeroka, Szklana, Szklarniowa, Ścienna, Śniadeckiego ,

Topolowa, Tunelowa, Warzywna, Wiekowa, Władysława Jagiełły,Wójtowska, Zagłoby, Zakładowa, Zamkowa,

Ziołowa, Zygmunta Wazy,Żwirowa.  

5. W obwodzie głosowania Nr 5 w skład którego wchodzą  następujące miejscowości: Babichy, Czyżeminek,

Gospodarz, Guzew, Prawda w sołectwie Czyżeminek wyszczególnia się  ulicę  o nazwie “ Dojazdowa “,  w sołectwie

Gospodarz wyszczególnia się  następujące ulice : Cegielniana, Dębowa, Guzewska, Klonowa, Kwiatowa, Liliowa,

Lipowa,Łanowa, Młyńska,Nasienna , Nowa, Różana, Spacerowa, Zbożowa oraz w sołectwie Prawda wyszczególnia

się ulice : Jagodowa i Podleśna.  

6. W obwodzie głosowania Nr 6 w skład którego wchodzą następujące miejscowości :Bronisin Dworski, Huta

Wiskicka, Kalino, Kalinko, Romanów, w sołectwie Romanów wyszczególnia się ulicę o nazwie “ Przyszkolna “  

§ 2. Tekst jednolity wykazu numerów obwodów głosowania, ich granic oraz siedzib obwodowych komisji

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.  

- wyraz “Bema “ otrzymuje brzmienie “ Józefa Bema “,

- wyraz “Broniewskiego “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Broniewskiego “ ,

- po wyrazach “Kamienna “ dodaje się wyrazy “ Kazimierza Jagiellończyka”,

- wyraz “ Kopernika “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Kopernika “,

- wyraz “Ks. Załuski “ otrzymuje brzmienie “ Księdza Załuski “,

- po wyrazie “ Południowa “ dodaje się wyrazy “ prof. Łowmiańskiego “ ,

- wyraz “ Reymonta “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Reymonta “,

- wyraz “Sikorskiego “ otrzymuje brzmienie “ gen. Sikorskiego “ ,

- wyraz “Sucharskiego “ otrzymuje brzmienie “mjr Sucharskiego “,

- po wyrazie “ Wąska “ dodaje się wyraz “ Wiosenna “.

- po wyrazie “ Brzozowa “ skreśla się wyraz “ Buczka “,

- wyraz “ Dąbrowskiego “ otrzymuje brzmienie “Henryka Dąbrowskiego “,

- po wyrazach “ Henryka Dąbrowskiego “ dodaje się wyrazy “ Ignacego Krasickiego”,

- po wyrazach “ Jana Kiepury “ dodaje się wyraz “ Katowicka “,

- po wyrazie “ Katowicka “ skreśla się wyraz “ Krasickiego “,

- wyraz “ Kusocińskiego “ otrzymuje brzmienie “Janusza Kusocińskiego “,

- po wyrazach “Łódzka cz. zachodnia “ dodaje się wyraz “ Mała “,

- po wyrazie “Pabianicka “ dodaje się wyraz “ Pasterniki “,

- wyraz “ Reja “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Reja “,

- po wyrazie “Rzemieślnicza” dodaje się wyraz “ Sporna “,

- po wyrazie “ Stadionowa “ dodaje się wyraz “Stanisława Staszica “,

- po wyrazie “ Zachodnia “ dodaje się wyraz “Zaratajka “,

- wyraz “Żeromskiego “ otrzymuje brzmienie “ Stefana Żeromskiego “.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/409/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

LIII 409 2010 Zal 

ID: QEFDY-XPAQL-HRWXO-YSYBK-OPDYL. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LIII/409/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania warunków geograficzno przestrzennych i uszczegółowienia opisu granic obwodów 

głosowania 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz. U. Nr

102, poz. 1055, Dz. U. Nr 167,poz.1760, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 17,

poz.128, Dz. U. Nr 34, poz. 342, Dz. U. Nr 146, poz. 1055, Dz. U. Nr 159, poz. 1127, Dz. U. Nr 175, poz. 1457,

Dz. U. Nr 218, poz. 1592, zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 112, poz. 766, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr

96, poz. 607, Dz. U. Nr 180, poz. 1111, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 213, poz.1651 ) Rada Miejska w Rzgowie uchwala,

co następuje : 

§ 1. Uszczegóławia opis granic obwodów głosowania na terenie Gminy Rzgów poprzez dopisanie nazw ulic oraz

sprostowanie ich nazwy w sposób następujący: 

1. W obwodzie głosowania Nr 1 obejmującym sołectwo Rzgów I : 

2. W obwodzie głosowania Nr 2 obejmującym sołectwo Rzgów II : 

3. W obwodzie głosowania Nr 3 obejmującym miejscowość Stara Gadka wyszczególnia się nazwy ulic : Adama

Czartoryskiego, Kombajnowa, Laskowa, Lucerniana, Nowa, Ogrodnicza, Ogrodników, Rzemieślnicza,

Szparagowa,Ślusarska,Śniadeckiego, Uczniowska, Usługowa, Zastawna, Zaułek, Zdrojowa.  

4. W obwodzie głosowania Nr 4 obejmującym miejscowość  Starowa Góra wyszczególnia się  nazwy ulic :

Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Centralna, Dachowa, Działkowa, Frontowa,Futrynowa, Gerbery, Gontowa,

Graniczna, Gruntowa, Hetmańska, Inspektowa, Irysowa, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kaflowa,

Kanałowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Konwaliowa, Królowej Jadwigi, Kuchenna,

Kwiatowa,Litewska, Łokietka, Mieszka I, Mieszka II, Mieszka III, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Okienna,

Parterowa, Perłowa, Piaskowa, Piecowa, Piętrowa, Podłogowa, Południowa, Progowa, Rolnicza, Sałatowa,Słomiana,

Sołecka, Sosnowa, Stefana Batorego, Stropowa, Szczytowa, Szeroka, Szklana, Szklarniowa, Ścienna, Śniadeckiego ,

Topolowa, Tunelowa, Warzywna, Wiekowa, Władysława Jagiełły,Wójtowska, Zagłoby, Zakładowa, Zamkowa,

Ziołowa, Zygmunta Wazy,Żwirowa.  

5. W obwodzie głosowania Nr 5 w skład którego wchodzą  następujące miejscowości: Babichy, Czyżeminek,

Gospodarz, Guzew, Prawda w sołectwie Czyżeminek wyszczególnia się  ulicę  o nazwie “ Dojazdowa “,  w sołectwie

Gospodarz wyszczególnia się  następujące ulice : Cegielniana, Dębowa, Guzewska, Klonowa, Kwiatowa, Liliowa,

Lipowa,Łanowa, Młyńska,Nasienna , Nowa, Różana, Spacerowa, Zbożowa oraz w sołectwie Prawda wyszczególnia

się ulice : Jagodowa i Podleśna.  

6. W obwodzie głosowania Nr 6 w skład którego wchodzą następujące miejscowości :Bronisin Dworski, Huta

Wiskicka, Kalino, Kalinko, Romanów, w sołectwie Romanów wyszczególnia się ulicę o nazwie “ Przyszkolna “  

§ 2. Tekst jednolity wykazu numerów obwodów głosowania, ich granic oraz siedzib obwodowych komisji

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.  

- wyraz “Bema “ otrzymuje brzmienie “ Józefa Bema “,

- wyraz “Broniewskiego “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Broniewskiego “ ,

- po wyrazach “Kamienna “ dodaje się wyrazy “ Kazimierza Jagiellończyka”,

- wyraz “ Kopernika “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Kopernika “,

- wyraz “Ks. Załuski “ otrzymuje brzmienie “ Księdza Załuski “,

- po wyrazie “ Południowa “ dodaje się wyrazy “ prof. Łowmiańskiego “ ,

- wyraz “ Reymonta “ otrzymuje brzmienie “ Władysława Reymonta “,

- wyraz “Sikorskiego “ otrzymuje brzmienie “ gen. Sikorskiego “ ,

- wyraz “Sucharskiego “ otrzymuje brzmienie “mjr Sucharskiego “,

- po wyrazie “ Wąska “ dodaje się wyraz “ Wiosenna “.

- po wyrazie “ Brzozowa “ skreśla się wyraz “ Buczka “,

- wyraz “ Dąbrowskiego “ otrzymuje brzmienie “Henryka Dąbrowskiego “,

- po wyrazach “ Henryka Dąbrowskiego “ dodaje się wyrazy “ Ignacego Krasickiego”,

- po wyrazach “ Jana Kiepury “ dodaje się wyraz “ Katowicka “,

- po wyrazie “ Katowicka “ skreśla się wyraz “ Krasickiego “,

- wyraz “ Kusocińskiego “ otrzymuje brzmienie “Janusza Kusocińskiego “,

- po wyrazach “Łódzka cz. zachodnia “ dodaje się wyraz “ Mała “,

- po wyrazie “Pabianicka “ dodaje się wyraz “ Pasterniki “,

- wyraz “ Reja “ otrzymuje brzmienie “ Mikołaja Reja “,

- po wyrazie “Rzemieślnicza” dodaje się wyraz “ Sporna “,

- po wyrazie “ Stadionowa “ dodaje się wyraz “Stanisława Staszica “,

- po wyrazie “ Zachodnia “ dodaje się wyraz “Zaratajka “,

- wyraz “Żeromskiego “ otrzymuje brzmienie “ Stefana Żeromskiego “.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/409/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

LIII 409 2010 Zal 

ID: QEFDY-XPAQL-HRWXO-YSYBK-OPDYL. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0DE4BAE-23CF-442B-8AC6-34820F3CE317/Zalacznik.doc

